
     
 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

(2023/12/1) 

お取引先様各位  
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では、誠に勝手ながら 12 月 29 日(土)から 1 月 4日(木)の期間を休業とさせていただきます。 
 
通常営業日 ︓12 月 25日(月)～12月 29 日(金) 
年末年始   ︓12 月 30日(土)～1月 4日(木) 
通常営業日 ︓1 月 5日(金) 
 
お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

  


